

## **Etelä-Savon Maanpuolustusyhdistys 50 vuotta**

Etelä-Savon Maanpuolustusyhdistyksen 50-vuotisjuhla pidettiin huhtikuun 25. päivänä konserttitalo Mikaelissa Mikkelissä. Juhlaan oli saapunut runsaasti yhdistyksen jäseniä ja kutsuvieraita.

Musiikkimajuri Riku Huhtasalon johtama Rakuunasoittokunta huolehti juhlan musiikista ja aloitti juhlan jääkärimarssilla. Yhdistyksen puheenjohtajan tervehdyssanojen jälkeen esiintyi Mikkelin Musiikkiopiston kuoro johtajanaan Juha Lindbohm.

Maavoimien komentaja kenraalimajuri Petri Hulkko onnitteli juhlapuheessaan yhdistystä ja sanoi yhdistyksen pitkän taipaleen olevan osoitus yhdistyksen toimivuudesta ja maanpuolustushengestä maakunnassa. Juhlapuheessaan Hulkko nosti esille turvallisuusympäristön muutoksen aiheuttamat suuret muutokset sekä erityisesti korosti Suomen puolustuksen perustuvan yleiseen asevelvollisuuteen. Lisäksi hän nosti puheessaan esille ennaltaehkäisyn merkityksen osana puolustusvoimien tehtävää. ”Onneksemme emme kylmän sodan päätyttyä lähteneet ajamaan alas kansallisen puolustuksen kykyämme. Tänään näemme muista valtioista, kuinka vaikeaa on uudelleen kasvattaa puolustuskykyä, kun siitä on kertaalleen luovuttu.” Hulkko totesi ja jatkoi, että maanpuolustustahto on uskottavan puolustuksen keskeisin elementti. Ilman sitä kaikki muu on merkityksetöntä. Viimeistenkin mielipidemittausten mukaan reilusti yli 70 prosenttia Suomen kansasta olisi valmis puolustamaan Suomea aseellisesti, vaikka tulos olisi epävarma. Missään muualla, ei siis missään muualla maailmassa, olla edes lähellä tällaisia lukuja.

Puolustusvoimien lisäksi tervehdyksen yhdistykselle esittivät Mikkelin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Seija Kuikka ja Itä-Suomen aluehallintoviraston ylijohtaja Sirkka Jakonen. Jakonen totesi tervehdyksessään mm. aluehallintoviraston järjestävän viimeisen maanpuolustuskurssin ensi vuonna, sillä maanpuolustuskurssien järjestämisvastuu siirtyy maakunnille v. 2020 alussa, mikäli eduskunta hyväksii näkee. Organisaatiot muuttuvat, mutta jatkuvuus kurssien järjestäjien ja maanpuolustusyhdistysten kanssa on tärkeä turvata.

Etelä-Savon Maanpuolustusyhdistys palkitsi juhlassaan Savon Vasaman kultaisella Suomi 100-mitalilla yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä erityisen ansioituneita henkilöitä. Palkittuja olivat yhdistyksen kunniapuheenjohtaja poliisineuvos Olli Soine, yhdistyksen kunniajäsen yli-insinööri Reijo Tuomela, oikeustieteen tohtori Matti Kunnas, toimitusjohtaja Jaakko Lamberg, maanviljelysneuvos Seppo Kauppila ja ylilääkäri Tapani Lyyra. Soine oli estynyt tulemasta paikalle.

Yhdistyksen varapuheenjohtajan Kari Hiltusen päätössanojen jälkeen yleisö, kuoro ja soittokunta kajautti ilmoille yhteisesti Savolaisen laulun. Juhlan upeana juontajana toimi Kirsi Väisänen.

Matti Pulkkinen